БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	31 марта 2023 года                                                                                          №26/14

г. Дятьково
О форме удостоверения об избрании депутатом Дятьковского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с пунктом 5 статьи 53 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Дятьковского района, с полномочиями по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10 июня 2022 г. № 9/84-7,
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Дятьковского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Дятьковскому одномандатному избирательному округу №3 (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дятьковского района Т.В. Лучкину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Дятьковского района
	_____________

	И.А. Горбачев

	Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии Дятьковского района

	_____________

	Т.В. Лучкина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии Дятьковского района

от 31 марта 2023 г. №26/14
ФОРМА УДОСТОВЕРЕНИЯ

ИЗБРАННОГО ДЕПУТАТА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	__________________________________________________

наименование избирательной кампании

УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________________________________________
фамилия,

__________________________________________________________
имя, отчество

избран депутатом
__________________________________________ _____________________________________________
наименование представительного органа муниципального образования
_____________________________________________________________

номер созыва
Председатель                                                                              М П
избирательной комиссии
 ____________________________     _________________   __________________     _____________________

наименование комиссии                            подпись         инициалы, фамилия         дата регистрации

Удостоверение оформляется на бланке  размером     80 х 120 мм.

В удостоверении указываются фамилия,   имя,   отчество   избранного депутата,  наименование представительного органа муниципального образования и номер созыва,  дата регистрации, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 x 4 см, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя избирательной комиссии.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя  избирательной комиссии скрепляются круглой печатью избирательной комиссии установленного образца.

Удостоверение выдается на основании решения избирательной комиссии о регистрации депутата представительного органа муниципального образования.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. Лицо, утратившее статус депутата, возвращает удостоверение по месту выдачи.

             ФОТО